Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Администрация Кондинского района

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от 14 июля 2023 года № 85-ОД

пгт. Междуреченский

Об отмене проведения конкурсного отбора
на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования Кондинский район
юридическим лицам (за исключением
государственных или муниципальных учреждений),
индивидуальным предпринимателям,
на оказание услуг (выполнение работ)
в сфере культуры

В связи с внесением изменений в План проведения основных мероприятий в
2023 году в рамках муниципальной программы Кондинского района «Развитие
культуры и искусства», приказываю:

1. Отменить конкурс на предоставление субсидии из бюджета
муниципального образования Кондинский район юридическим лицам (за
исключением государственных или муниципальных учреждений), индивидуальным
предпринимателям, на оказание услуг (выполнение работ) в сфере культуры на
организацию и проведение культурно-массового мероприятия Районный фестиваль
«Территория молодых» в сумме 60,5 тысяч рублей (шестьдесят тысяч пятьсот
рублей).

2. Главному специалисту управления культуры администрации Кондинского
района (С.М. Смирных) обеспечить размещение информации об отмене проведении
конкурсного отбора на официальном сайте органов местного самоуправления
муниципального образования Кондинский район www.admkonda. ru. в срок до 15
июля 2023 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления Д.В. Конев

С приказом ознакомлен(а)
/ (подпись, расшифровка подписи)

zfr о?. 2023 года